ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 2019 года  № 163/1-4

г.Белорецк

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27

Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и

права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации»  части 6

статьи 25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белорецкий район, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

2

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от «08» августа 2019 года № 163/1-4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1277-1354 муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1.  Агафонкина

Елена

Алексеевна

Собрание избирателей по месту жительства -

2.  Азаматова

Гулькай

Равиловна

Собрание избирателей по месту работы -

3.  Аллаяров

Рим

Ямнихович

Собрание избирателей по месту жительства -

4.  Андриянов

Антон

Сергеевич

Собрание избирателей по месту работы -

5.  Ахмедьянова

Саима

Хурматовна

Собрание избирателей по месту работы -

6.  Балыкина

Елена

Аркадьевна

Собрание избирателей по месту работы -

7.  Биргалин

Ситдык

Карамович

БРО ПП КПРФ -

8.  Габдрахманов

Азат

Радикович

Собрание избирателей по месту жительства  -

9.  Газизов

Вадим

Салимович

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

10.  Гайнуллина

Наталья

Александровна

Собрание избирателей по месту работы -

3

11.  Гилажева

Гузель

Мунировна

Собрание избирателей по месту жительства

-

12.  Гумерова

Ильмира

Хамитовна

Собрание избирателей по месту работы -

13.  Денисламова

Розалия

Рафаэлевна

ВВП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

14.  Калимуллина

Роза

Димовна

Собрание избирателей по месту жительства

-

15.  Каретников

Антон

Андреевич

Собрание избирателей по месту работы

16.  Карпов

Илья

Сергеевич

Собрание избирателей по месту работы -

17.  Кожевникова

Надежда

Геннадьевна

Собрание избирателей по месту работы -

18.  Колбина

Светлана

Илдаровна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

19.  Кошелев

Сергей

Евгеньевич

Собрание избирателей по месту работы -

20.  Кузьмин

Михаил

Александрович

Собрание избирателей по месту жительства -

21.  Кузьмина

Любовь

Васильевна

ВВП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

22.  Лыгина

Наталия

Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы -

23.  Мамалимова

Рина

Радиковна

Собрание избирателей по месту работы -

24.  Медведкова

Виктория

Дмитриевна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

4

25.  Нагорнова

Екатерина

Николаевна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

26.  Насреев

Кирилл

Сергеевич

Собрание избирателей по месту работы -

27.  Островко

Светлана

Сергеевна

Собрание избирателей по месту жительства -

28.  Павлова

Дарья

Алексеевна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

29.  Прусакова

Вероника

Леонидовна

Собрание избирателей по месту жительства -

30.  Радаев

Михаил

Николаевич

Собрание избирателей по месту жительства

-

31.  Рыбакова

Динара

Расульевна

Собрание избирателей по месту жительства

-

32.  Рябова

Нина

Ивановна

Собрание избирателей по месту работы -

33.  Садовщикова

Алёна

Владимировна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

34.  Саетгалина

Ралия

Фаритовна

БРО ПП КПРФ -

35.  Саитбаталова

Альбина

Ахсарбековна

Собрание избирателей по месту жительства

-

36.  Серегина

Ольга

Владимировна

Собрание избирателей по месту работы -

37.  Серова

Татьяна

Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы -

38.  Скоморохова

Татьяна

Николаевна

БРО ПП КПРФ -

5

39.  Сорокин

Сергей

Дмитриевич

Собрание избирателей по месту жительства

40.  Сорокина

Наталия

Васильевна

ВВП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

41.  Султанова

Рашида

Ишмурдовна

Собрание избирателей по месту жительства -

42.  Сытдыкова

Ольга

Алексеевна

Собрание избирателей по месту работы

-

43.  Тажитдинова

Марина

Борисовна

Собрание избирателей по месту работы -

44.  Терешин

Дмитрий

Александрович

Собрание избирателей по месту работы -

45.  Терёшина

Лариса

Геннадьевна

Собрание избирателей по месту жительства

-

46.  Халилова

Гульфира

Гумеровна

ВВП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-

47.  Чумикова

Наталья

Геннадиевна

БРО ПП КПРФ -

48.  Шагимарданова

Анастасия

Андреевна

Собрание избирателей по месту жительства

-

49.  Шарипова

Дина

Талгатовна

Собрание избирателей по месту жительства -

50.  Шипилова

Лариса

Михайловна

Собрание избирателей по месту жительства

-

51.  Яруллина

Светлана

Хафизовна

Собрание избирателей по месту работы -